
 

                              ＜２０－２２＞  

２０２０年１０月 

 

先生各位 
 

「クラミジア・淋菌-ＳＤＡ用（女性用）」 

長期欠品と代替品のご案内 
 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、標記容器におきまして、メーカーより新型コロナウイルス影響による製

造工場移転の遅れから、長期欠品する旨の連絡がありました。 

これにより、代替品の供給がされることとなりましたので、当面は下記容器をご利

用いただきますようお願い申し上げます。 

 先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご高承賜り

ますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

■代替容器： クラミジア・淋菌-ＳＤＡ用（女性用） 【容器番号５５】 
 代替容器 変更前 

採取方法の 

変更 
裏面をご参照ください  

ブレイクポイント 
（折れるポイント） 

なし（折れません） あり 

容器画像 

  
※ 変更前容器につきましては、容器期限までご利用いただけます。 

 

■変 更 日： ２０２０年１０月２６日（月）以降順次 

以上 


